
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

תת"ע (ירושלים) 8020-02-17 – מדינת ישראל נ' חאלד עויסאת

תת"ע (ירושלים) 8020-02-17 - מדינת ישראל נ' חאלד עויסאתשלום ירושלים
תת"ע (ירושלים) 8020-02-17

מדינת ישראל
נ ג ד

חאלד עויסאת
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בירושלים

[07.05.2017]
לפני כבוד השופטת מאיה אב-גנים ויינשטיין

ב"כ המאשימה עו"ד יעל כהן
ב"כ הנאשם עו"ד מועתז שקיראת

הכרעת דין
על פי הודאתו, מרשיעה את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

גזר דין
הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, בעבירה של עקיפה, תוך חציית קו הפרדה רצוף, בניגוד לתקנה )47ה)((5לתקנות

התעבורה, תשכ"א-1961.
בביצוע העבירה, פגע הנאשם בערך החברתי של בטחון ציבור משתמשי הדרך.

בקביעת מתחם העונש ההולם למעשה העבירה שביצע הנאשם, הבאתי בחשבון את מידת הפגיעה בערך החברתי
שנפגע, את התקיימותן של הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה וביניהן הנזק החמור שהיה צפוי להיגרם למשתמשי

הדרך, לרבות בשים לב לכך שהמדובר ברכב מסוג אוטובוס זעיר פרטי, את חלקו היחסי של הנאשם בביצוע העבירה
ויכולתו להבין את הפסול שבמעשיו וכן, את מדיניות הענישה הנהוגה, והגעתי לכלל מסקנה שמתחם העונש ההולם

כולל פסילה בפועל, אף אם לתקופה קצרה, ועד לפסילה בת מספר חודשים, בצירוף עונשים נלווים בדמות פסילה על
תנאי וקנס.

בגזירת העונש המתאים לנאשם, רשאי בית המשפט להתחשב בהתקיימות נסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה,
לרבות עברו התעבורתי של הנאשם, אשר אינו מכביד, את לקיחת האחריות, ההודאה באשמה וכן, את הנזק הצפוי

לנאשם ולמשפחתו מהעונש. לאחר שהתרשמתי מנסיבותיו האישיות של הנאשם, כפי שתוארו ע"י ב"כ הנאשם, מצאתי
שלא למצות את העונש עם הנאשם ולהסתפק בפסילה קצרה, אך להטיל עליו עונש מותנה מרתיע, בתקווה שבכך

יהיה כדי להרתיעו מלשוב ולבצע עבירות תעבורה.
נוכח מכלול האמור, אגזור על הנאשם את העונשים שלהלן:

1. פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 ימים. הנאשם יפקיד במזכירות בית המשפט את רישיונו
או יחתום במזכירות על תצהיר כי הרישיון אבד ואין בידו כל עותק הימנו וזאת, בתוך 60 ימים מהיום. תשומת לב

הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.
2. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים, וזאת על תנאי למשך שנתיים.

3. תשלום קנס בסך 600 ₪, אשר ישולם ב-3 תשלומים חודשיים, החל מיום 01/07/17.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י"א אייר תשע"ז, 07/05/2017 במעמד הנוכחים.
מאיה אב-גנים ויינשטיין , שופטת
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